

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дружная семейка» компенсирующего вида» Зайнского муниципального района Республики Татарстан (МБДОУ «Дружная семейка» ЗМР РТ)

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|---|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| рабочие места (сд.) | 4 | 4 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 6 | 6 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 6 | 6 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|--|----------------------------------|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | напряженность трудового процесса | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 01 00 001 | Рабочий по стирке и ремонту одежды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01 00 002 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01 00 003 | Повар | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01 00 004 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (должность)  _____ (подпись) Петрякова Мария Юрьевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома _____ (должность)  _____ (подпись) Михайлова Светлана Альфредовна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Старший воспитатель _____ (должность)  _____ (подпись) Зиннурова Физалия Адхаровна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Старшая медсестра _____ (должность)  _____ (подпись) Тихонова Ольга Сергеевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Член профкома _____ (должность)  _____ (подпись) Алеевская Надежда Геннадьевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 _____ (подпись) Лимин Виктор Валентинович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 5111 _____ (№ в реестре экспертов) 29.07.2020